Prisliste Horeca pr.: 12.02.2026, 00:32:24

(Redt varenavn betyr utsolgt fra lager). NB! Vi tar forbehold om at feil i prislisten kan forekomme. urb an
Endelig pris er avhengig av utvalgt grossist.

SPIRITS
EPDnr Vinhusetnr Varenavn Produsent Distrikt ArgangVol.CL Veil. pris, ex.
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Brennevin
Danmark
Bornholm
6814610 4053508 Shot Bornholm - Salty Liquorice Bornholm Spirits 70cl 271.41
6814651 4053507 Shot Bornholm - Salty Karamel Bornholm Spirits 70cl 271.41

Danmark
Bornholm

6814628

4053510
4053509

Whisky
Skottland
Highland
6814255 4052371
6198873 4014934
5753223 4014931
5753231 4014932
6198675 4014933
Speyside
1739721 4034818
6198667 4034819
5864038 4034820
5753199 4034821
6198634 4034822
Qvrige
6198683 4001026

Vodka

Tyskland

6531180 4034623
5261623 4034624
5261631 4034627
5261649 4034625
5764212 4048265
6388821 4048267

Frost Akvavit - @kologisk
Blond Akvavit - @kologisk

For Peat's Sake

GLENCADAM ANDALUCIA OLOROSO
SHERRY

Glencadam 10Yo Single Malt
Glencadam 13 Yo Single Malt
Glencadam15 YO

Tomintoul 10 YO

Tomintoul 12 YO Oloroso Sherry Cask
Tomintoul 14 Yo Single Malt
Tomintoul 16Yo Single Malt

Tomintoul Cigar Malt

Angus The Dundee Blended Scotch Whisky

Three Sixty Easy 20%

Three Sixty Vodka 70 cl

THREE SIXTY VODKA BLACK
THREE SIXTY VODKA 100 PROOF
THREE SIXTY VODKA 300 CL
THREE SIXTY VODKA BLACK 42

Bornholm Spirits
Bornholm Spirits

Angus Dundee Dist.
Glencadam Distillery

Glencadam Distillery
Glencadam Distillery
Glencadam Distillery

Tomintoul Dest.
Tomintoul Dest.
Tomintoul Dest.
Tomintoul Dest.
Tomintoul Dest.

Angus Dundee Dist.

Schwarze & Schlichte
Schwarze & Schlichte
Schwarze & Schlichte
Schwarze & Schlichte
Schwarze & Schlichte
Schwarze & Schlichte

50 cl
50cl

70cl
70cl

70cl
70cl
70cl

70cl
70 cl
70cl
70cl
70cl

70cl

70cl
70cl
70cl
70cl
300 cl
300 cl

299.9
320.4

430.26
622.79

685.03
788.76
840.63

581.3
716.15
736.9
788.86
944.36

375.64

292.26
375.64
438.18
529.44
1506.02
1818.71



Sverige

Skane

5934120 4027151 Purity Gin - Craft Nordic Old Tom Gin Purity Vodka 70cl 479.87
5934112 4027150 Purity Gin - Craft Nordic Dry Gin Purity Vodka 70cl 479.87
Tyskland

6531883 4018156 KNUT HANSEN DRY GIN Schwarze & Schlichte 50 cl 453.72
6872089 4054638 KNUT HANSEN GIN - YOROKOBI Limited Schwarze & Schlichte 50 cl 578.19

Edition

Fruktbrennevin

Italia
Veneto

6234884 4021302 MANDORLA NARDINI Distilleria Nardini 35c¢l 316.53

Tyskland

5261615 4002616 BARRACUDA SPICED CARIBBEAN RUM Schwarze & Schlichte 70cl 417.34

Likor

Danmark
Bornholm

4053511 Kaffeliker - Brew Bornholm Spirits 70cl 2499

Italia
Veneto

6232391 4000313 ACQUA DI CEDRO NARDINI Distilleria Nardini 70cl 375.64

Tyskland

6395800 4025553 PEPINO PEACH Schwarze & Schlichte 70cl 208.88

Italia
Veneto

6232151 4003373 BITTER NARDINI APERITIVO Distilleria Nardini 100 cl 401.18



5934138 4027152 Purity Spritz Purity Vodka 70cl 271.41

Tyskland

6654750 4040503 RATZEPUTZ MINIATYR 3X2CL Schwarze & Schlichte 6cl 114.93
167734 4027614 Ratzeputz 70 cl Schwarze & Schlichte 70cl 653.91

Cognac

Frankrike
Cognac Tradisjonell

5666490 4001180 Apotekernes Cognac V.S Peyrat Associés 50cl 341.25
5956032 4025820 Peyrat XO Unfiltered Peyrat Associés 70cl 685.03

Grappa
Italia
Veneto
6232318 4015308 Grappa Bianca Nardini Distilleria Nardini 35¢cl 306.16

Aperitivo

Italia
Veneto

6232326 4022369 MEZZOEMEZZO NARDINI Distilleria Nardini 100 cl 401.18



